
NABÍDKA PRACOVNÍ STÁŽE  

NÁPLŇ ČINNOSTI 
správa webových stránek a sociálních sítí 

spolupráce při organizaci akcí komory (semináře, 

odborné snídaně, veletrhy atp.) 

vyhledávání ekonomických a obchodních informací 

telefonické kontaktování dodavatelů  

obchodní styk s klienty 

administrativní podpora a překlady 

fakturace

LÁKÁ TĚ ŽIVOT V MADRIDU? 

HLEDÁŠ PRAXI V ZAHRANIČÍ A UMÍŠ 
ŠPANĚLSKY? 
CHCEŠ POZNAT, JAK FUNGUJE 
NEZISKOVKA?
BAVÍ TĚ INTERNET, GRAFIKA A 
SOCIÁLNÍ SÍTĚ?

BAVÍ TĚ KOMUNIKOVAT S LIDMI? 

PODMÍNKY ÚČASTI 
Španělština na úrovni minimálně B2, slovem i písmem 

(předchozí pobyt ve španělsky mluvící zemi výhodou) 

Čeština nebo slovenština, pokud není tvým rodným 

jazykem, minimálně na úrovni C1, slovem i písmem 

Minimální délka trvání stáže je 3 měsíce 

Student/ka musí prokázat, že je pojištěný/á pro případ 
jakékoliv škody, kterou by mohl/a způsobit, či zdravotní 

újmy, která by se mu/jí mohla přihodit v průběhu pobytu 

ve Španělsku

ZAHRANIČNÍ STÁŽ V MADRIDU 
Nabízíme neplacenou stáž s možností financování skrze 

program Erasmus+ (více informací na studijním oddělení 

tvojí univerzity) 

Jsme mladý a flexibilní pracovní kolektiv, máme rádi 

preciznost, odvahu, zodpovědnost a samostatnost 

V případě zájmu nám neváhej poslat svůj životopis na 

email madrid@cchc.eu  
Pokud chceš vědět bližší informace od bývalých stážistů, 

napiš nám a my tě propojíme 

„Ze stáže v Hispánsko-české obchodní komoře jsem upřímně 
nadšený! Čas strávený v komoře mě posunul nejen po 
profesní, ale také po osobní stránce. Byl to právě mladý a 
flexibilní tým komory, který umožnil a umocnil můj profesní 
růst. Naopak, věřím, že i já jsem byl platným členem našeho 
týmu. Stáž mohu rozhodně doporučit!“ 

Kryštof, 23, Masarykova Univerzita

Kristína, 25, Univerzita Hradec Králové

„Stáž v Hispánsko-českej obchodnej komore jednoznačne 
nie je o varení kávy a kopírovaní. Množstvo úloh a aktivít z 
rôznych profesných oblastí predstavujú skvelú príležitosť na 
rozšírenie svojich vedomostí a zručností. Príjemný a mladý 
kolektív je navyše veľké plus, vďaka ktorému sa človek vždy 
do práce teší. “ 

Silvia, 21, Universidad Pontificia de Comillas 

„Durante mi período en la Cámara de Comercio Hispano-Checa, 
experimenté un ambiente de compañerismo excepcional entre 
los becarios. Nos mandan tareas de todo tipo, desde la 
organización de eventos y comunicaciones, a finanzas. Además, 
esta experiencia me permitió sumergirme en la cultura checa y 
profundizar mi comprensión del vínculo entre ambos países, 
enriqueciendo tanto mi experiencia profesional como mi 
perspectiva cultural.“ 

Jestli si chceš udělat ještě lepší obrázek o tom, jak 

fungujeme a s kým spolupracujeme, podívej se na 

www.camaracomerciohispanocheca.eu 

nebo nám napiš na madrid@cchc.eu 

https://camaracomerciohispanocheca.eu/
mailto:madrid@cchc.eu
mailto:madrid@cchc.eu


Na stáži bys byl/a součástí našeho týmu sídlícího v madridské kanceláři 

Denní agenda je rozmanitá a každý den se liší dle potřeb Komory a jejích klientů 

Budeš dostávat úkoly krátkodobého charakteru i projekty, na kterých bys pracoval/a soustavně několik týdnů!  

To ti může pomoci uvažovat v souvislostech, dbát na detail, a také si vyzkoušet, jaké to je pracovat na projektech ve 

všech jeho fázích od úplného základu až po finální verzi 

Budeš spolupracovat s dalšími stážisty a zaměstnanci Komory, záleží jen na tobě, ve kterých činnostech se cítíš 

silnější a věříš si na ně, nebo naopak víš, že by sis je chtěl/a zkusit a nezalekneš se jich 

Důležité je nebát se komunikovat! Na denní bázi budeš komunikovat s klienty česky i španělsky pomocí emailu, ale 

zároveň odpovídat na telefonáty směřované na naši kancelář 

Náš tým se podílí na řadě akcí v Madridu, Praze, ale i dalších českých a španělských městech! Ty bys nám pomáhal/a 

dané události organizovat, naplánovat jejich průběh, vytvořit k nim propagační materiály, a také bys nám pomáhal/a 

šířit povědomí o nich 

Náš tým každý týden vytváří a publikuje příspěvky na sociálních sítích Facebook, Instagram, LinkedIn a X (Twitter), 

ale zároveň publikujeme příspěvky i pomocí našich webových stránek 

Hlavní činností Komory je plnit požadavky jejích klientů a ty nám s tím můžeš pomoci! Úkoly se liší týden od týdne, 

klient od klienta, ale mezi tvoje běžné činnosti by mohly patřit například překlady textů, analýzy trhu, hledání 

potenciálních dodavatelů, kontaktů, veletrhů a jiných informací, které můžou našim klientům pomoci rozvíjet obchod 

mezi česky a španělsky mluvícím světem 

Čas od času tě vyšleme do terénu! Naše komora se podílí nejen na organizaci různých akcí, ale také se řady z nich 

fyzicky účastní, vytváří si zde nové kontakty, dělá si dobré jméno a ty bys ji mohl/a zastupovat 

Kromě standardní obchodní agendy je Komora také velmi aktivní na poli mezinárodních studijních příležitostí

Zajímá tě více detailů, 
jak stáž u nás probíhá?

Splňuješ základní požadavky, tedy umíš česky (nebo slovensky) a španělsky  

Nebojíš se získat zkušenosti v zahraničí a máš zájem s námi rozvíjet obchodní vztahy napříč kulturami 

Máš alespoň základní uživatelské dovednosti pro práci s počítačem a nezalekneš se Excelu 

Stáž je sice neplacená, ale můžeš požádat o stipendium programu Erasmus+, které ti umožní pokrýt určitou část 

tvých životních nákladů 

Budeš si muset sjednat zmíněné pojištění pro svůj pobyt v zahraničí 

Pokud tedy věříš, že to zvládneš, jsi samostatný/á a nebojíš se zkoušet nové věci, neváhej se nám ozvat!

Co všechno tedy potřebuješ?

mailto:madrid@cchc.eu

